Reflecții la acest post sunt poștiți ca recursurile lor adresate com. parohial să le subștearnă subscrisului protoprezviter, și să se prezenteze în biserică din Ateas spre a-și arăta dexteritatea în cele rituale, având alesul datorința a prevedea și cantoratul pentru stolele îndatinate.

Din ședința comitetului parohial ținut la 21 Oct. (3 Nov.) 1907.

Comitetul parohial

În coțelegere cu mine; *Nicolae Roxin* pprezviter.

—□—

2—3

—□—

3—3

Pentru îndeplinirea definitivă a postului învățătoresc din **Buntești** tractul Vașcoului prin această se publică concurs cu termen de alegere pe ziua de **5/18 Dec.** a. c.